PÁGINA 1

www.silvajardim.rj.gov.br               Número 241                 02 de Setembro de 2022

SEÇÃO I - TERMOS

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia - SEMECT

Rua José Duarte de Oliveira Filho, nº 135 – Reginópolis – Silva Jardim/RJ
e-mail: educa.sj@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

BIANKA  COUTINHO  ALVIM  FIGUEIRA  MENDES,

Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, no

uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  lei  e

considerando a Ata constante às folhas de número 227.

RESOLVE:

Considerando  o  parecer  da  controladoria  deste  Município  as  fls.  231

e  232,  HOMOLOGAR  A  LICITAÇÃO  NA  MODALIDADE  PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 054/2022 – SEMECT/FME – PROCESSO GERAL Nº

3305/2022.

OBJETO:  Aquisição de televisores de 32”, para atendimento das Creches da

Rede   Municipal IMCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº:

38.480.808/0001-96.

                                                Silva Jardim, 01 de setembro de 2022.

             BIANKA COUTINHO ALVIM FIGUEIRA MENDES
                Secretária Municipal de Educação,

           Ciência e Tecnologia-FME

PÁGINA 2

www.silvajardim.rj.gov.br             Número 241               02 de Setembro de 2022

PÁGINA 3

www.silvajardim.rj.gov.br               Número 241                 02 de Setembro de 2022

		2022-09-02T16:32:41-0300